


**ESTADO DO PIAUÍ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO**
**Id:089B89FEC450A2FA**
**Termo de Adjudicação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

 Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 044/2023 - Processo N° 101/2023  
 Amparo legal: Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão

O(A) Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 101/2023, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 044/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

**RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

<b>Número do Lote: 1</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	GASOLINA COMUM
Quantidade:	190.000 Litro(s)
Marca:	SHELL
Valor Unitário:	R\$ 5,85
Valor Total:	R\$ 1.111.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>N C LOPES DOS SANTOS</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.886.613/0002-75
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.111.500,00</b>

<b>Número do Lote: 2</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	OLEO DIESEL COMUM
Quantidade:	150.000 Litro(s)
Marca:	PETROBAHIA
Valor Unitário:	R\$ 6,64
Valor Total:	R\$ 996.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CAVALCANTE E VICTOR LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.588.789/0001-25
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 996.000,00</b>

Página 1 de 3

<b>Número do Lote: 3</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	OLEO DIESEL S 10
Quantidade:	300.000 Litro(s)
Marca:	SHELL
Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 1.995.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>N C LOPES DOS SANTOS</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.886.613/0002-75
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.995.000,00</b>

<b>Número do Lote: 4</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	ARLA 32
Quantidade:	3.000 Litro(s)
Marca:	RENOX
Valor Unitário:	R\$ 140,00
Valor Total:	R\$ 420.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>N C LOPES DOS SANTOS</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.886.613/0002-75
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 420.000,00</b>

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Paulo Sergio de Negreiros, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1 2 3 4

São Raimundo Nonato - PI, 5 de Janeiro de 2024 as 12 horas e 14 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Assinatura \_\_\_\_\_

Pregoeiro/Agente de Contratação: Paulo Sergio de Negreiros

Página 2 de 3

Página 3 de 3


**ESTADO DO PIAUÍ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO**
**Id:030E741D4E28A2FE**
**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 044/2023 - Processo N° 101/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato, Sr.(a) Carmelita de Castro Silva, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 101/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 044/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

**RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

<b>Número do Lote: 1</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	GASOLINA COMUM
Quantidade:	190.000 Litro(s)
Marca:	SHELL
Valor Unitário:	R\$ 5,85
Valor Total:	R\$ 1.111.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>N C LOPES DOS SANTOS</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.886.613/0002-75
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.111.500,00</b>

<b>Número do Lote: 2</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	OLEO DIESEL COMUM
Quantidade:	150.000 Litro(s)
Marca:	PETROBAHIA
Valor Unitário:	R\$ 6,64
Valor Total:	R\$ 996.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CAVALCANTE E VICTOR LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.588.789/0001-25
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 996.000,00</b>

<b>Número do Lote: 3</b>	
Página 1 de 2	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	OLEO DIESEL S 10
Quantidade:	300.000 Litro(s)
Marca:	SHELL
Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 1.995.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>N C LOPES DOS SANTOS</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.886.613/0002-75
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.995.000,00</b>

<b>Número do Lote: 4</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	ARLA 32
Quantidade:	3.000 Litro(s)
Marca:	RENOX
Valor Unitário:	R\$ 140,00
Valor Total:	R\$ 420.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>N C LOPES DOS SANTOS</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.886.613/0002-75
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 420.000,00</b>

São Raimundo Nonato - PI, 5 de Janeiro de 2024 as 12 horas e 16 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Carmelita de Castro Silva,

Promotor: Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Página 2 de 2